

منیات نور

امیر مؤنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:
من لم یرحم الناس منع الله رحمته

هرکس به مردم رحم نکند خداوند رحمت خود را از او باز می‌دارد.
غزالرحمک، ح ۸۹۶۵

۱۲

اندیشکده آمریکایی:

جولانی در حال سفیدشویی کشتار علویان است

اندیشکده «انجمن خاورمیانه» در گزارشی نوشت:

کمیسونی که توسط دولت جدید سوریه برای تحقیق درباره کشتارهای رخ داده در سواحل این کشور تشکیل شده است به جای رویارویی با انگیزه‌های آشکار فرقه‌گرایانه در پس این خشونت‌ها، قتل علویان که اقلیت مذهبی هستند را صرفا اقدامات انتقام‌جویانه ناشی از ضعف دولت در کنترل گروه‌های مسلح توصیف کرد.

در گزارش این اندیشکده آمده است: دولت انتقالی جدید سوریه، به رهبری «احمد الشرع» که وابسته به گروه «هیات تحریر الشام» است، مدعی است و ظاهرا گذشته افراطی خود را کنار گذاشته و به آینده‌ای مبتنی بر دموکراسی روی آورده است. با این حال، هفته گذشته نخستین آزمون واقعی این تعهد به شکلی فاجعه‌بار شکست خورد و وعده بی‌طرفی این رژیم را به عنوان یک نمایش حساب‌شده برای فریب جامعه بین‌المللی برملا کرد.

موضوع بر سر کمیسونی است که توسط دولت جدید برای تحقیق درباره کشتارهای رخ‌داده در سواحل سوریه تشکیل شده است. اما به جای رویارویی با انگیزه‌های آشکار فرقه‌گرایانه در پس این خشونت‌ها، کمسیون، قتل علویان که اقلیت مذهبی هستند را صرفا اقدامات انتقام‌جویانه ناشی از ضعف دولت در کنترل گروه‌های مسلح توصیف کرد.

تفاوت میان خشونت «انتقام‌جویانه» و خشونت «فرقه‌ای» در واقع ترغندی سیاسی و حساب‌شده است. کمیسون مدعی شده که قتل‌ها نه به دلیل تعلق قربانیان به مذهب علوی، بلکه به دلیل حمایت آنان از بشار اسد صورت گرفته است. اما در واقعیت جنگ سوریه، این تمایز هیچ معنایی ندارد.

بسیاری از گروه‌های افراطی از جمله گروه‌هایی که هیات تحریر الشام از آن‌ها الهام گرفته میان «علوی بودن» و «حمایت از بشار اسد» هیچ تفاوتی قائل نیستند. در نتیجه، هویت مذهبی به اصلی‌ترین معیار برای انتخاب قربانیان تبدیل می‌شود، حتی اگر خشونت در ظاهر به عنوان تلافی جنایات رژیم مطرح شود. هدف، خودِ هویت قربانی است، نه وابستگی سیاسی او.

نتیجه‌گیری کمیسون با شواهد فراوان در تضاد است. بیشتر قربانیان این کشتارها از غیرنظامیان علوی بوده‌اند و بازماندگان نیز تأکید دارند که خشونت‌ها ماهیتی آشکارا فرقه‌ای داشته‌اند. با نادیده گرفتن این انگیزه‌ها، دولت تحت رهبری هیات تحریر الشام در عمل در پی تبرئه عاملان جنایاتی است که از سر ایدئولوژی و نفرت مذهبی انجام شده‌اند.

مشکل ساختاری است؛ یک رژیم افراطی نمی‌تواند به‌طور متبصر از نظر قضایی، متحدان ایدئولوژیک خود را مورد تحقیق قرار دهد. به همین دلیل، کمیسون‌های قضایی سوریه از ضعف شفافیت مزمن رنج می‌برند. آن‌ها از افشای هویت متهمان خودداری کرده و تنها بازداشت یک مقام رده‌پایین را تأیید کرده‌اند.

در ادامه این گزارش می‌خوانیم: نباید فریب این نمایش سیاسی را خورد. مسیر گذار واقعی سوریه، مسیری که به تهدیدی دائمی برای اسرائیل و ثبات منطقه تبدیل نشود باید بر پایه شفافیت اخلاقی و پاسخ‌گویی واقعی استوار باشد. شکست کمیسون عدالت در این فته نشان داد که دولت جولانی ساختاری شکننده دارد و بر همان زهر ایدئولوژیکی بنا شده که رژیم پیشین را به سقوط کشاند. پذیرش حاکمیت هیات تحریر الشام و تأیید نسخه تحریف‌شده آن از عدالت، جامعه جهانی را در معرض خطر مشروعیت‌بخشی به استراتژی تصرف قدرت توسط گروه‌های افراطی قرار می‌دهد.

این گزارش در پایان می‌افزاید: هدف، صرفاً تغییر پرچم‌ها در دمشق نیست؛ بلکه ریشه‌کن کردن کامل ایدئولوژی ترور است. جولانی نشان داده است که دولت جدیدش پوسته‌ای توخالی است که در پس ظاهر تازه‌اش، همچنان به همان ایدئولوژی خطرناک وفادار مانده است. ایدئولوژی‌ای که همچنان بزرگ‌ترین تهدید برای صلح منطقه‌ای محسوب می‌شود.

مردمان این سرزمین را باید فریب این نمایش سیاسی را خورد. مسیر گذار واقعی سوریه، مسیری که به تهدیدی دائمی برای اسرائیل و ثبات منطقه تبدیل نشود باید بر پایه شفافیت اخلاقی و پاسخ‌گویی واقعی استوار باشد. شکست کمیسون عدالت در این فته نشان داد که دولت جولانی ساختاری شکننده دارد و بر همان زهر ایدئولوژیکی بنا شده که رژیم پیشین را به سقوط کشاند. پذیرش حاکمیت هیات تحریر الشام و تأیید نسخه تحریف‌شده آن از عدالت، جامعه جهانی را در معرض خطر مشروعیت‌بخشی به استراتژی تصرف قدرت توسط گروه‌های افراطی قرار می‌دهد.

این گزارش در پایان می‌افزاید: هدف، صرفاً تغییر پرچم‌ها در دمشق نیست؛ بلکه ریشه‌کن کردن کامل ایدئولوژی ترور است. جولانی نشان داده است که دولت جدیدش پوسته‌ای توخالی است که در پس ظاهر تازه‌اش، همچنان به همان ایدئولوژی خطرناک وفادار مانده است. ایدئولوژی‌ای که همچنان بزرگ‌ترین تهدید برای صلح منطقه‌ای محسوب می‌شود.

آمریکا به خاک مک‌زیک تعرض کرد پنتاگون: تصادفی بود!

همزمان با لفاظی‌های «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا علیه مکزیک، پیمانکاران پنتاگون به صورت تصادفی !!بیش از ۱۹ کیلومتر وارد خاک این کشور همسایه جنوبی شده و اقدام به نصب تابلوهای مربوط به وزارت جنگ کردند!

به گزارش شبکه خبری اسکای، گروهی از پیمانکاران وزارت جنگ آمریکا، پنتاگون، هفته گذشته تابلوهایی را در ساحلی در شمال شرقی مکزیک نصب و آن را «منطقه ممنوعه» تحت کنترل این وزارتخانه اعلام کردند.به نظر می‌رسد آنها این منطقه را با تگزاس اشتباه گرفتند و به طور تصادفی ۱۲ مایل (۱۹٫۳ کیلومتر) از مرز به سمت جنوب در منطقه «پایلا بگداد» در جنوب رودخانه «ریوگراند» در مکزیک حرکت کرده بودند و تا زمان واکنش نیروی دریای مکزیک متوجه اشتباه خود نشده بودند.

پنتاگون این مردان را «پیمانکارانی» خوانده که برای نصب تابلو در سمت مرز ایالات متحده استخدام شده بودند. روی تابلوها عنوان «منطقه دفاع ملی ۳» نگاشته شده بود؛ یکی از جمله تأسیسات نظامی آمریکا که برای جلوگیری از مهاجرت غیرقانونی در نزدیکی رودخانه ریو گراند در نظر گرفته شده است.

وزارت جنگ آمریکا در توجیه این اقدام اعلام کرد که تغییرات در عمق آب و توپوگرافی، درک موقعیت مرز را تغییر داد. گفته می‌شود پس از این اشتباه مکزیک اقدام به حذف ۶ عدد از تابلوهای مذکور در مرز خود کرده است.

مقامات مکزیک همچنین در واکنش به این حادثه اعلام کردند: «وزارت امور خارجه در مورد این حادثه با سفارت آمریکا در مکزیک تماس گرفته است.»

این حادثه به ویژه پس از آن مورد توجه قرار گرفته است که ترامپ در ماه‌های اخیر، بارها پیشنهاد حمله نظامی علیه کارتل‌های مکزیکی با هدف جلوگیری از قاچاق مواد مخدر از مرز را داده و بسبب افزایش تنش‌ها با همسایه جنوبی خود شده است.خبرنگاران هفته گذشته درحالیکه در اتاق بیضی شکل کاخ سفید حضور داشتند، از ترامپ پرسیدند که آیا او به مکزیک حمله نظامی خواهد کرد و رئیس‌جمهوری در پاسخ گفت که با این اقدام موافق است.

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۴ - ۲ جمادی الثانی ۱۴۴۷ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۲۲۹ - سال چهل و هفتم

آغاز عملیات خارج ساختن پیکر شهدا در غزه



عزیزانشان زیر آوار مانده‌اند، دریافت شده و آن‌ها در انتظار کوچک‌ترین نشانه‌ای از سرنوشت بستگان خود هستند.

بصل در ادامه همچنین کمبود تجهیزات بحران انسانی جدی دانست و گفت: نبود امکانات بررسی دی‌ان‌ای موجب شده بسیاری از پیکرها و بی‌نام و نشان دفن شوند و این موضوع آثار روانی و اجتماعی سنگینی بر خانواده‌ها گذاشته است.
براساس گزارش وزارت بهداشت غزه، در فاصله ۱۵ مهر تا ۲۵ آبان، ۳۳۰ پیکر مجهول‌الهویه از

انتشار شمار زیادی از نام‌ها برای پست نخست‌وزیری عراق

داخل آمریکا برای عراق ییامی از طریق تئویتیر بفرستد.
«نوری المالکی» نخست‌وزیر سابق و رهبر ائتلاف «دولت قانون» جمعه شب در خصوص مطرح بودن نام السودانی برای پست نخست وزیری به یکی از شبکه‌های تلویزیونی عراق گفت: «هنوز هیچ تصمیمی در ائتلاف چارچوب عراق را نمی‌دهد.» وی اضافه کرد که به زودی هماهنگی برای محروم کردن السودانی از سمت نخست وزیری اتخاذ نشده است.»

در عین حال صاحب نظران توثیت جمعه شب ساوایا را نشانه آشکار و فاحش بر تلاش آمریکا برای دخالت در تشکیل دولت جدید عراق دانستند و به این دخالت واشنگتن در امور داخلی عراق اعتراض کردند.

ترامپ پس از دیدار با ممدانی:

بیش از آنچه تصور می کردم با ممدانی توافق داریم



جلسه امروز دو طرف در خصوص مسائل اختلافی صحبت نکرده‌اند.

دونالد ترامپ گفت که می‌خواهد زهران ممدانی موفق شود و اعلام کرد در نیویورکی که توسط شهردار منتخب اداره شود «احساس راحتی زیادی» خواهد داشت. ترامپ گفت که انتظار ندارد بودجه نیویورک را قطع کند و پیش‌بینی می‌کند که به ممدانی کمک خواهد کرد، نه اینکه

رئیس‌مک،» رئیس دفتر رئیس‌جمهور اوکراین، می‌شود.
رئیس هیئت مذاکره‌کننده تعیین شد.
«رستم امروف» دبیر شورای امنیت و دفاع ملی اوکراین هم در شبکه‌های اجتماعی نوشت: این روزها با مشارکت شرکای اروپایی درحال آغاز رایزنی‌هایی بین مقامات ارشد اوکراین و آمریکا در مورد پارامترهای احتمالی توافق صلح آینده هستیم. وی همچنین خاطرنشان کرد: ما از مشارکت طرف آمریکایی و آمادگی این کشور برای

جلسه امروز دو طرف در خصوص مسائل اختلافی صحبت نکرده‌اند.

دونالد ترامپ گفت که می‌خواهد زهران ممدانی موفق شود و اعلام کرد در نیویورکی که توسط شهردار منتخب اداره شود «احساس راحتی زیادی» خواهد داشت. ترامپ گفت که انتظار ندارد بودجه نیویورک را قطع کند و پیش‌بینی می‌کند که به ممدانی کمک خواهد کرد، نه اینکه

رئیس‌مک،» رئیس دفتر رئیس‌جمهور اوکراین، می‌شود.
رئیس هیئت مذاکره‌کننده تعیین شد.
«رستم امروف» دبیر شورای امنیت و دفاع ملی اوکراین هم در شبکه‌های اجتماعی نوشت: این روزها با مشارکت شرکای اروپایی درحال آغاز رایزنی‌هایی بین مقامات ارشد اوکراین و آمریکا در مورد پارامترهای احتمالی توافق صلح آینده هستیم. وی همچنین خاطرنشان کرد: ما از مشارکت طرف آمریکایی و آمادگی این کشور برای

جلسه امروز دو طرف در خصوص مسائل اختلافی صحبت نکرده‌اند.

دونالد ترامپ گفت که می‌خواهد زهران ممدانی موفق شود و اعلام کرد در نیویورکی که توسط شهردار منتخب اداره شود «احساس راحتی زیادی» خواهد داشت. ترامپ گفت که انتظار ندارد بودجه نیویورک را قطع کند و پیش‌بینی می‌کند که به ممدانی کمک خواهد کرد، نه اینکه

جلسه امروز دو طرف در خصوص مسائل اختلافی صحبت نکرده‌اند.

دونالد ترامپ گفت که می‌خواهد زهران ممدانی موفق شود و اعلام کرد در نیویورکی که توسط شهردار منتخب اداره شود «احساس راحتی زیادی» خواهد داشت. ترامپ گفت که انتظار ندارد بودجه نیویورک را قطع کند و پیش‌بینی می‌کند که به ممدانی کمک خواهد کرد، نه اینکه

رئیس‌مک،» رئیس دفتر رئیس‌جمهور اوکراین، می‌شود.
رئیس هیئت مذاکره‌کننده تعیین شد.
«رستم امروف» دبیر شورای امنیت و دفاع ملی اوکراین هم در شبکه‌های اجتماعی نوشت: این روزها با مشارکت شرکای اروپایی درحال آغاز رایزنی‌هایی بین مقامات ارشد اوکراین و آمریکا در مورد پارامترهای احتمالی توافق صلح آینده هستیم. وی همچنین خاطرنشان کرد: ما از مشارکت طرف آمریکایی و آمادگی این کشور برای

جلسه امروز دو طرف در خصوص مسائل اختلافی صحبت نکرده‌اند.

دونالد ترامپ گفت که می‌خواهد زهران ممدانی موفق شود و اعلام کرد در نیویورکی که توسط شهردار منتخب اداره شود «احساس راحتی زیادی» خواهد داشت. ترامپ گفت که انتظار ندارد بودجه نیویورک را قطع کند و پیش‌بینی می‌کند که به ممدانی کمک خواهد کرد، نه اینکه

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹۷۷۶۴۴۴۲۰۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

پاکستان: حملات علیه اسلام‌آباد

در داخل افغانستان برنامه‌ریزی می‌شود

پاکستان مواضع خود علیه همسایه‌اش، افغانستان را در مورد حملات در خاک پاکستان که اغلب به شبه‌نظامیان طالبان پاکستانی نسبت داده می‌شود، تکرار کرد.

این حملات در ماه گذشته، قبل از میانجیگری قطر و ترکیه برای آتش‌بس، موجی از درگیری‌ها بین دو کشور را برانگیخت. با این حال، مذاکرات متوقف شد و به توافقی نرسید. وزارت امور خارجه پاکستان اظهار داشت که موج خشونت فعلی و بمب‌گذاری‌های گسترده در پاکستان که جان غیرنظامیان و پرسنل امنیتی را می‌گیرد، در خاک افغانستان برنامه‌ریزی می‌شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه در یک کنفرانس مطبوعاتی در اسلام‌آباد گفت که حملات تروریستی بزرگی که جان انسان‌ها را در پاکستان می‌گیرد، در افغانستان برنامه‌ریزی می‌شوند و شهروندان افغان نیز در انجام آنها نقش دارند. وی افزود که از خاک افغانستان به طور مداوم علیه پاکستان استفاده می‌شود. او همچنین به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

این مقام پاکستانی اظهار داشت که کشورش بارها از دولت افغانستان خواسته است که از مشارکت افغان‌ها در حملات در پاکستان جلوگیری کند و افزود: «اما به نظر می‌رسد که آنها تمایلی به همکاری با ما در این زمینه ندارند، نه در جلوگیری از مشارکت افغان‌ها در اقدامات تروریستی و نه در مقابله با حضور طالبان پاکستان در خاک افغانستان.»

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

این مقام پاکستانی اظهار داشت که کشورش بارها از دولت افغانستان خواسته است که از مشارکت افغان‌ها در حملات در پاکستان جلوگیری کند و افزود: «اما به نظر می‌رسد که آنها تمایلی به همکاری با ما در این زمینه ندارند، نه در جلوگیری از مشارکت افغان‌ها در اقدامات تروریستی و نه در مقابله با حضور طالبان پاکستان در خاک افغانستان.»

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.

وزیر امور خارجه پاکستان به سفر فعلی «اسحاق دار»، وزیر امور خارجه پاکستان به اروپا اشاره کرد که در آنجا درحال بحث در مورد مسئله اقدامات تروریستی در پاکستان و استفاده از خاک افغانستان است.